ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27.06.2017 № 668-ПЗС

г. Екатеринбург

О Законе Свердловской области
«О внесении изменений в Закон
Свердловской области «О нормативах
финансового обеспечения
государственных гарантий
реализации прав на получение
общего образования в муниципальных
дошкольных образовательных
организациях, муниципальных
общеобразовательных организациях
и обеспечения дополнительного
образования детей в муниципальных
общеобразовательных организациях
за счет субвенций, предоставляемых
из областного бюджета»
(проект № ПЗ-1900)

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять Закон Свердловской области «О внесении изменений в

Закон Свердловской области «О нормативах финансового обеспечения го-
сударственных гарантий реализации прав на получение общего образова-
ния в муниципальных дошкольных образовательных организациях, муни-
ципальных общеобразовательных организациях и обеспечения дополнитель-
ного образования детей в муниципальных общеобразовательных организа-
циях за счет субвенций, предоставляемых из областного бюджета» (про-
ект № ПЗ-1900).

2. Направить Закон Свердловской области «О внесении изменений в
Закон Свердловской области «О нормативах финансового обеспечения го-
сударственных гарантий реализации прав на получение общего образования
в муниципальных дошкольных образовательных организациях, муниципаль-
ных общеобразовательных организациях и обеспечения дополнительного об-

2

разования детей в муниципальных общеобразовательных организациях за
счет субвенций, предоставляемых из областного бюджета» временно испол-
няющему обязанности Губернатора Свердловской области Куйвашеву Е.В.
для подписания и обнародования.

Председатель
Законодательного Собр

Соорд

П р о т о к о л ь н ы
о т д е л

Л.В.Бабушкина

276.3п-рпг